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Baix Llobregat
C/ Gran, 45.
Al nucli antic.

41.53995
1.86942
405696
4599316

08076 - 59

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Popular

XVIII

Bo

Lega

BCIL, POUM d'Esparreguera 2004, article 165.
Si, IPA,18928

Facil

Residencial

Privada

5794418DF0959S0001DS

ArqueoCat SL- Josefa Huertas i Natalia Salazar
dl., 05/05/2008 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona



Casa senyorivolade plantai dos pisos, fetaamb mad. A lafacana principal, es trobala porta d'entrada
formada per un arc de pedra escarser dovellat i tres finestres de ferro forjat as costats. A les plantes
superiors, hi hafinestresi balcons sense res a destacar. Lateulada, a dues aiguies paral -leles alafagcana
principal, acaba en un petit rafec ornamentat per motllures quadrades. Cal destacar I'nterior d'aquesta casa
pel que faals moblesi la seva decoracio en general.

Historia
Es té noticia de que en aquesta casa hi vivialafamiliaMarimon ala primera meitat del segle X1X.
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